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Tähän meitä tarvitaan 
Munkkiniemen seurakunnan jumalanpalvelukset ovat yhteisöllisiä hiljentymisen ja kokoontumisen 
paikkoja, jotka elävät kiinni nykyihmisen ajassa vaalien samalla pitkää kristinuskon traditiota. 
Jumalanpalveluksiimme jokainen saa tulla sellaisena kuin on. Messumme ovat monipuolisia ja 
niissä uskalletaan kokeilla uutta. Jumalanpalveluksemme kokoavat yhteen ja yhteyteen, ja 
toisaalta antavat tilaa mietiskelylle ja itsekseen olemisen rauhalle. Erilaisten ihmisten kohtaaminen 
on jumalanpalvelusyhteisömme rikkautta. Laadukas, ennakkoluuloton ja monipuolinen musiikki 
kutsuu kuulemaan, kokemaan ja toteuttamaan. Musiikin kieli puhuttelee ja kutsuu pyhän äärelle, 
värittää rohkeasti monenlaisia ihmiselämän tuntoja, tuo syvyyttä hiljentymiseen ja rukoukseen sekä 
luo läsnäoloa ja kokemuksellisuutta.  
 
Seurakuntamme musiikkiryhmien toimintaan osallistuminen on suuressa roolissa monien 
seurakuntalaistemme elämässä tuoden iloa, yhteisöllisyyttä, intoa, pyhyyttä sekä laadukkaan 
harrastusmahdollisuuden. Musiikkiryhmät, laulutilaisuudet ja konsertit keräävät mukaan 
seurakunnan toimintaan monenlaisia ihmisiä, joita kirkko ei muilla tavoin tavoita. Taiteen kieli 
koskettaa nykypäivän ihmistä arjen kiireiden keskellä. Monipuoliset konsertit, musiikkitilaisuudet 
sekä musiikkiryhmien esiintymiset messuissa tuovat iloa ja voimakasta yhteyden tuntua.  
 
Kriisiaikojen seuraukset heijastuvat ihmisten arjessa uudenlaisina tarpeina ja huolenaiheina. 
Jumalanpalveluselämä ja musiikkitilaisuudet voivat tarjota turvallisen ja hoitavan paikan 
hengähtämiseen vaatimusten keskellä. 
 
Kirkollisissa toimituksissa kohdataan laajasti alueemme ihmisiä heidän elämänsä tärkeimpinä 
hetkinä. Toimituksiin panostamisella ja niiden laadukkaalla toteuttamisella on kauaskantoiset 
seuraukset niin alueemme ihmisten elämässä kuin seurakuntamme roolin rakentamisessa alueen 
luotettavana ja turvallisena toimijana sekä kotikirkkona. 
 
Suunnittelukaudella erityisen tärkeää 
Jumalanpalveluksien kehittäminen ja yhteisöllisyyden rakentaminen ajassa, jota värittävät 
maailman kriisien ja sodan seuraukset, pandemian jäljet, yhteiskunnalliset arvomaailman 
muutokset ja ihmisten hengellisyyden monimuotoistuminen. Laadukkaan musiikkitoiminnan 
turvaaminen ja uudelleenjärjestäminen resurssimuutosten seurauksena. Valmistautuminen 
muuttoon Munkkiniemen kirkkoon ja sen myötä tuleviin uudelleenjärjestelyihin 
jumalanpalveluselämässä sekä musiikkityössä.  
 
Kolme konkreettista tavoitetta vuodelle 2024 
1) Jumalanpalveluksiin panostaminen ja jumalanpalvelusyhteisön rakentaminen. Alueemme 
kotikirkkona etsimme keinoja tavoittaa monenlaisia ihmisiä ja luoda jumalanpalveluksesta 
turvallinen paikka rukoukselle ja pyhän kokemiselle. Jatkamme messun avaamista 
koskettavammaksi ja kokeilevammaksi, ulos muodollisuudesta ja kohti uusia toimintatapoja ja 
väyliä. Jumalanpalveluksemme on koti poissa kotoa, jossa tulee kohdatuksi tai jossa voi myös 
rauhoittua itsekseen hyväksyvässä ilmapiirissä. Jaksamme panostaa jumalanpalveluksiin, mikä 
vaatii niin läsnäoloa kuin ammattitaitoista sisällöllistä valmistautumista ja uuden tutkimista. 
Raivaamme tilaa vapaehtoisuudelle, joka edistää kuulumisen ja osallisuuden kokemusta: etsimme 
messuelämästämme monipuolisia ja vastuullisia tehtäviä, joita voimme tarjota seurakuntalaisille. 



2) Musiikkiryhmien toiminnan turvaaminen, kehittäminen ja edelleen uudistaminen työkentän 
murroksessa ja resurssimuutoksissa. Erilaisten ohjelmistojen ja harjoitusmuotojen kokeileminen 
musiikkiryhmien kanssa. Kuorolaisten osallistuminen Kirkon musiikkijuhlille Tampereelle 2024. 
3) Valmistautuminen jumalanpalvelus- ja musiikkitoiminnan siirtämiseen Munkkiniemen kirkkoon 
tilavähennysten ja muuton myötä.  
 
Henkilöstö- ja tilasuunnitelma ja seurakuntalaisten osallisuus 
Jumalanpalvelus- ja musiikkityössä henkilöresurssit ovat entisestään niukentuneet kuluvalla 
toimintakaudella, ja seurakunnassamme toimii enää yksi kanttori. Pastoreita on entiseen tapaan 
neljä ja suntioita kaksi, mutta toimintakentän muutokset luovat uusia työtehtäviä. Resurssien 
vähetessä on keskityttävä olennaiseen ja turvattava ydintehtävämme laadukas toteuttaminen. 
Seurakuntalaisten palveleminen kirkollisissa toimituksissa ja jumalanpalveluksissa sekä 
musiikkiryhmissä on syvimmässä määrin alueemme ihmisten rinnalla kulkemista, läsnäoloa heidän 
elämässään sekä hengellisen ulottuvuuden tuomista sinne, missä sitä kaivataan ja toivotaan. 
Ihmisten ajatusten ja toiveiden kuunteleminen ja toteuttaminen vaatii herkkyyttä ja keskittymistä. 
Levollinen läsnäolo ja kohtaaminen ovat avainasemassa laadukkaan toiminnan järjestämisessä. 
Siten hyvinvoinnista huolehtiminen ja jaksamisen tukeminen on tärkeää muuttuvassa ajassamme. 
 
Seurakuntalaisia pyritään ottamaan aktiivisesti mukaan erilaisiin vastuutehtäviin 
jumalanpalveluselämässä. Musiikkiryhmätoiminnan järjestelyn vastuita pyritään jakamaan myös 
ryhmiin osallistuvien kesken. 
 
Muutto Munkkiniemen kirkkoon vuonna 2025 vaikuttaa merkittävästi jumalanpalvelusten ja 
musiikkitoiminnan järjestämiseen tulevaisuudessa. Tulevalla toimintakaudella on alettava 
valmistautua muuttoon hyvissä ajoin, mikä vaatii paljon käytännön järjestelyjä ja työaikaa. 
Toiminnan uudelleen järjestäminen uusiin tiloihin ja esim. urkuihin, pianoihin ja muuhun 
soittimistoon liittyvät järjestelyt tulevat kuormittamaan työntekijöitä mittavissa määrin. 

Selvitys talousarvion poikkeuksista 

Toukokuussa 2024 Tampereella järjestettäville Kirkon musiikkijuhlille kutsutaan mukaan kaikkia 
Suomen seurakuntien kuoroja ja kuorolaisia. Musiikkijuhlien suurkuorossa laulaminen on 
voimaannuttava kokemus seurakuntamme vapaaehtoisille, joista monet ovat kuorossa laulamisen 
myötä osallistuneet seurakuntamme toimintaan aktiivisesti vuosia tai vuosikymmeniä. Yhden 
kuorolaisen osallistumismaksu musiikkijuhlille on noin 85 euroa. Mikäli kuorolaisissamme olisi 
innokas porukka juhlille lähtemään, seurakunta voisi avustaa lähtijöitä kattamalla pienen osan 
osallistumismaksusta, loput jäisi kunkin osallistujan itse maksettavaksi. Anomme musiikkityölle 
budjettiin varattavaksi tätä varten ylimääräiset 1750 euroa: jos on 25 lähtijää, ja jokaista avustetaan 
30 eurolla 25 x 30 e = 750 e. Yöpymiskustannukset hoitaa jokainen kuorolainen itse. Lisäksi 
varaamme 1000 euroa yhteiskuljetuksen järjestämiseen. Mikäli kuorolaisten matkaa ei toteuteta tai 
ei ole lähtijöitä (omavastuusumma jää yksittäiselle kuorolaiselle silti melko suureksi), rahaa ei 
myöskään käytetä. 


